ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОЛОКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     18 января  2018 г.

	№
	69/344-4

	пос. Молоково

О Плане мероприятий по обучению членов участковых избирательных комиссий и других участников избирательного процесса при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года на территории Молоковского района

1. В соответствии с Концепцией обучения кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса в Российской Федерации в 2016–2018 годах, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 10.02.2016 № 323/1839-6, руководствуясь подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.01.2018 №86/1114-6 «О Плане мероприятий по обучению членов избирательных комиссий и других участников избирательного процесса при подготовке
и проведении выборов Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года на территории Тверской области», территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:

2. Утвердить План мероприятий по обучению членов участковых избирательных комиссий и других участников избирательного процесса при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на территории Молоковского района (прилагается).
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Молоковского района С.Ю. Афанасьеву.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Молоковского района
	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Молоковского района
	Н.А. Дудочкина